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Gdansk ja Pommerin maakunta ovat nyt vain
pari tunnin lentomatkan päässä Helsingistä.
Perillä odottaa monipuolinen kohde, joka
tarjoaa nähtävyyksiä, lomanviettopaikkoja,
kulttuuria ja rajattomasti
shoppailumahdollisuuksia. Ja mikä
miellyttävintä, hintataso on vain noin
kolmasosa Suomeen verrattuna.
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Gdanskin kaupunki tuoksuu mereltä ja lähihistorialta, Solidaarisuus-
liikkeen symboleja on kaikkialla. Matkailija voi jopa törmätä liikkeen
isähahmoon, Puolan entiseen presidenttiin Lech Walesaan, koska
hänen toimistonsa on Vanhankaupungin sydämessä.
Yksi Gdanskin tärkeimmistä kesätapahtumista on Pyhän
Dominicuksen markkinat. Kolmen viikon aikana koko Vanhakaupunki
muuttuu suureksi basaariksi. Kaupan on päivittäistavaraa, antiikkia,
kansantaidetta ja käsitöitä. Kapeat kujat Motlawa-joen varrella
pursuavat ihmisiä ja tavaraa. Tänä kesänä markkinat alkavat
elokuun alkupuolella.
Markkinahumussa on silloin tällöin hyvä pitää pieni tauko. Lepoa voi
etsiä rauhalliselta Ulitsa Piwnalta, Olutkadulta. Katu kulkee Dluga-
kävelykadun rinnalla, ja sen varrella on lukuisia viehättäviä
ruokapaikkoja ja pubeja. Paikalliset suosivat Mon Balzac -ravintolaa
osoitteessa Piwna 36/39, missä on elävää musiikkia torstaista
sunnuntaihin.
Matkailijat ja gdanskilaiset viettävät aikaa myös Dluga Pobrezezella
eli rantakadulla, joka on yksi Euroopan kauneimmista
kävelykaduista. Täällä kuningastuote on meripihka, jota myös
Gdanskin kullaksi kutsutaan. Vaikuttava meripihkamuseo sijaitse
Dlugan päässä.

Tricities-alueen, Gdansk-Sopot-Gdynia, varsinainen
shoppailumekka on Galeria Baltycka, joka sijaitsee noin neljän
kilometrin päässä Vanhastakaupungista, Wrzeszczin
kaupunginosassa. Siellä on Pohjois-Puolan suurin kauppakeskus,
jossa toimivat lähes kaikki kansainväliset ketjut, mutta myös
puolalaisia yrityksiä, kuten nuorisovaateketju Reserved ja muotitalo
Vistula. Myös monet paikalliset miesten- ja lastenvaateketjut löytyvät
Baltyckasta.
Baltyckaan pääsee keskustasta vaivattomasti julkisilla
kulkueneuvoilla. Raitiovaunut 6, 11 ja 12 pysähtyvät aivan
kauppakeskuksen ovella. Matka maksaa 3 slotia, vähän alle euron.
Taksimatka maksaa noin 20 slotia, viisi euroa. Myös Tricities-
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paikallisjunalla on pysäkki Baltyckan kohdalla.
Kauppakeskuksessa on monia eurooppalaisia ketjuja, joita ei vielä
löydy Suomesta, kuten ranskalainen ruokakauppa Carrefour ja
edullinen saksalainen kosmetiikkaketju Rossmann, jonka hintataso
on vain yksi neljännes Suomeen verrattuna.
Valtavassa kolmikerroksisessa rakennuksessa on
yli tuhat parkkipaikkaa ja 15 ravintolaa.

Jos shoppailija väsyy ja haluaa vaihtaa maisemaa, samassa
kaupunginosassa vain viiden minuutin kävelymatkan päässä odottaa
kauppakeskus Manhattan. Se on hieman pienempi kuin Baltycka
mutta elegantimpi. Täälläkin voi viihtyä tuntikaupalla.
Molemmissa kauppakeskuksissa on kampaamoja ja
kauneussalonkeja, joissa voi hemmotella itseään edullisesti. Naisten
hiusten pesu, leikkaus ja föönaus maksaa yhteensä 15-20 euroa, ja
samaan hintaan voi saada jopa kasvohierontaa. Salon Piekności,
puolaksi kauneussalonki, on tällä hetkellä hittiketju Tricities-alueella.
Salonkeja on runsaasti, ja monissa saa palvelua myös englanniksi.
Varsinkin viikonloppuisin kannattaa varata aika ja varausapua voi
pyytää hotellin henkilökunnalta. Miehet selviävät hiusten
leikkauksesta 5-10 eurolla. 

Kauneudenhoitoa saa myös ostoskeskus Madisonista, joka
sijaitsee aivan Vanhankaupungin keskustan liepeillä osoitteessa
Ulrica Rajdka 10. Kauneudenhoito-osasto on rakennuksen toisessa
kerroksessa ja ruokasupermarket Domin myymälä
pohjakerroksessa.
Gdynian satamakaupungista löytyy lisäksi varteenotettava
ostoskeskuskus Klif. Siellä on yli 150 myymälää. Kauppakeskuksen
osoite on Al. Cwyciestiwa 81.
Gdynian kesän vetonaula on Etelälaituri, missä on
aina ihmisvilinää ja meritunnelmaa. Laituriin
ankkuroidut sota- ja purjelaivat ovat Puolan
ylpeys.

Kävelymatkan päässä laiturista sijaitsee ostoskeskus Batury.
Kesäpäivän voi viettää mukavasti juhlien laiturin ja ostoskeskuksen
välillä.
Edullisten tuotteiden metsästäjille must-paikka on
poistomyyntikeskus Fashion House Outlet Centre, joka sijaitsee
Zapraszamyn alueella Gdanskin ulkopuolella. Sinne lähtee bussi
rautatieasemalta, ja myös taksilla pääsee. Valoisassa
yksikerroksisessa hallissa toimii yli 80 myymälää, ja tuotteet ovat 30-
70 prosenttia normaalia halvempia.
Outlet Centressä on monia kansainvälisiä muotiketjuja. Mutta ennen
kaikkea siellä on tarjolla nuoriso- ja urheiluvaatteita.
www.shopandsee.eu
http://pomorskie.travel/en

 

Nuoria tyylikkäita puolalaistyttöjä ostoksilla Dluga-kävelykadulla

Galeria Baltycka on Pohjois-Puolan suurin kauppakeskus

Kuppilat Matlawajoen varrella ovat hyvin suosittuja
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Baltycka-ostoskeskuksessa aina löytyy tekemistä

Tyylikäs puolalainen hääpari Pyhän Marian kirkon ulkopuolella

Rossmann on edullinen saksalainen kometiikkaketju
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Gdanskin konditoriat tarjoavat laajan valikoiman herkullisia leivoksia

Raitiovaunut ovat mukavia ja edullisia
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